TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZO DO 2º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA

FAZENDA PÚBLICA DE FOZ DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 285/2018

PROTOCOLO SEI 0024189-39.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/05/2018

HORÁRIO: Das 14:00 ás 17:00

LOCAL: ESCOLA DA MAGISTRATURA (EMAP), NÚCLEO FOZ DO IGUAÇU -

AVENIDA PEDRO BASSO, Nº 1001 - FÓRUM ESTADUAL DE FOZ DO IGUAÇU/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1970916-9 ABIGAIL FERNANDA DE MORAES 129466243

1969818-6 ANA CAROLINA LIZ NOSCHANG 125690718

1969516-1 ANDRESSA CHIARENTIN LOURES 10252744-5

1969428-4 BÁRBARA MOREL BUENO FERREIRA 10432445-2

1969537-5 BRENA STEPHANY ROCHA 100277905

1969904-8 BRUNA PEREIRA LOPES 94394031

1969459-0 BRUNA SUZIN 102435265

1969475-1 BRUNAN OLIVA FOSSATTI 83499974

1969699-7 CAMILA PADILHA FERREIRA 128868798

1969893-1 CINTIA FABIELE NECKEL SILVEIRA TUMISKI 106158053

1969425-0 CRISLAINE RIOS DE JESUS 106747750

1970898-0 DANIELLI DIANA ALVES 106776326

1969984-0 DIONE RUDINEI DOS SANTOS DO AMARAL 96036116

1969899-6 EMILIN MARCHESAN ZANATTA 101643670

1969473-3 EMILY RAYANA DA CRUZ BUENO 84546534

1970137-3 GABRIELI RIBAS DE MORAIS 85750518

1969544-3 GABRIELLE CAJUEIRO DE OLIVEIRA 10607308-5

1969512-6 GABRIELLE SEGOVIA MORATO 97716595

1970141-3 ISABELA DE ANDRADE 70486458

1970527-9 ISABELLA BEATRIZ INNES GONCALVES 101997979

1970285-2 ISABELLA CORREIA VIANA 2339270

1969881-4 JÉSSICA CALDEIRA DOS SANTOS 106746990

1969431-1 JOANA PAULA SCHIZZI PEZZINI 83140470

1970752-2 JOÃO ROBERTO DA CONCEIÇÃO JUNIOR 102110021

1969451-9 JOCELAINE DA SILVA GODOIS 9.965.783-9

1969708-4 KARINA HOICHI BUENO 10975322-0

1969436-9 KAUANNE FERREIRA DE MELO 100946718

1970992-8 LAYAL NASSIF HUSSEIN 16.194-506

1971005-8 LUCIANO MAURÍCIO DE LIMA 10.510.080-9

1969571-3 MALLÚ DOMINGUES LEITE 5665274

1969453-5 MARCELLA ARÉVALO BRAGA 2775803

1969698-4 MARCIA DIAS DE SOUZA 68253703

1969469-3 MARIA ESTHER OLMEDO 7.211.584-8

1969514-2 MARIAM AHMAD CHAMS 11.069.901-8

1969446-3 MARIANA MARQUES ATAÍDE 9.729.989-7

1970564-1 MARIANE LEOPOLDINO CORDEIRO 94248540

1970259-3 MARIANNE LLERA DA SILVA 91068486

1969855-9 MAYANA TARBINE 109322785

1969462-9 PAMELLA SÁVIO PAVEI 10485918-6

1969633-3 PATRÍCIA DA JORNADA PIVOTO 137772957

1970515-9 PATRÍCIA MATIAS MOREIRA  96127952

1970559-1 PRISCILA ACORDI 99929359

1970247-4 RENATA APARECIDA DE SOUZA 383381526

1969643-5 THAIS CRISTINA DA SILVA LEÃO 7.583.747-0

1969610-2 THAIS FERNANDA VIANA SENA FELTRIM 91324261

1971003-6 VINICIUS DE MOURA MORO 94793416

1970260-4 VINÍCIUS LIMA ZANATTA 125779611

1969445-9 VINÍCIUS MOTTA SCALIANTE 8.186.891-3